
2020年8月27日 星期四

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用

地使用权。现将有关事项公告如下：

一、地块概况：

二、现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园

大道309号主楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有意

向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江省

土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

永康市自然资源和规划局

2020年8月13日

编号

2020-69

2020-70

2020-71

2020-72

地块名称

永康市唐先镇大后
小微企业园地块5#厂房

永康市唐先镇大后
小微企业园地块6#厂房

永康市唐先镇大后
小微企业园地块7#厂房

永康市唐先镇大后
小微企业园地块22#厂房

出让面
积（m2）

1118.34

1118.34

1118.34

2811.6

建筑面积
（m2）

5676.17

5676.17

5676.17

14365.88

土地
用途

工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地

出让年
限(年)

50

50

50

50

出让起始
价（元/平

方米）

1440

1440

1440

1440

竞买保证
金（万元）

35

35

35

85

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权拍卖出让公告

永土拍告字[2020]69 至 72 号

受委托，定于2020年9月4日9：00在华丰西路123号二楼公开拍卖以下标的。
1.解放街 8 号供销大厦 605-609 室三年租赁权，面积约 200㎡，起拍价：5 万

元/年，拍卖保证金2万元；用途为办公。
2.解放街8号供销大厦1001-1003室三年租赁权，面积约100㎡，起拍价：3.3

万元/年，保证金2万元；用途为办公。
3.龙山镇桥三村2幢房屋四年租赁权，面积约1357.31㎡，起拍价：17万元/年，

保证金5万元，工业或除易燃易爆及危化品外，符合消防安全、卫生环保要求的行业。
有意者请即日起至 2020 年 9 月 3 日止交足拍卖保证金，带身份证到华丰西路

123号办理报名手续并交100元报名手续费。
电话：87181448 13858900779 760779 13758970022 670022

浙江方圆拍卖有限公司
2020年8月26日

租赁权拍卖公告中浙·阳光都市花园典藏现房清盘销售
中浙·阳光都市花园典藏房源数套，建筑面积270多平方

米至350多平方米多种户型。该房源视野开阔，采光好，赠送

大阳台。另有商铺出售。数量不多，价格优惠，欲购从速。

联系电话：13906794939 市府网:694939

浙江四方集团公司整体搬迁项目综合办公楼室内装
修工程，根据相关法律法规规定，拟向社会公开招标。现
将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程位于永康市城西新区四方路 8
号，新建办公楼的室内装修，共 5 层，装修面积 4656.9m2；
控制价：2353362元。

二、资质要求：1.具备建筑装修装饰工程专业承包贰
级及以上资质的企业；2.项目经理需由取得贰级及以上建
筑工程注册建造师资格证书的人员担任；3.潜在的投标人
必须在永康市政府门户网站中国永康（网址：http://
www.yk.gov.cn/）中《永康市建筑业企业诚信录入名单公

示》内可被查询。
三、报名时间、地点：2020 年 8 月 31 日至 2020 年 9 月

1 日（上午 8:30～11:30，下午 2:00～4:30），到永康市江
南街道高川花苑物业楼三楼315办公室报名。

联系电话：0579-87180777 18257866877（796877）
四、投标企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营

业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、
《永康市建筑业企业诚信结果查询记录》复印件加盖公章，
并装订成册。

注：本项目适用《永康市建筑业企业诚信行为“红名
单、黑名单”管理实施办法（试行）》。

浙江四方股份有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2020年8月26日

招标公告
飞神集团有 2 幢 8 层 350 间宿舍、

楼梯、电梯前室、走廊等装饰工程对外

招标装修，欢迎有资质和能力的装饰

公司前来洽谈。

联系人：黄先生15058588008

市府网688001

招标公告

兹有陈金汉户坐落在城关镇河头村河头 2 弄 15 号的房屋，土木结构，第
1-2层，建筑面积81.78平方米，现陈金汉因房屋灭失向我局申请注销该房屋
证号为永字第11847号的房屋所有权证，又因该证书遗失，无法交回原件，声
明作废。如有异议者，请在15个工作日内向本局提交书面异议报告及产权证
件。逾期我局将为其办理不动产权利登记注销。

特此公告
举报电话:87177631 87174813

永康市自然资源和规划局
2020年8月26日

公 告 减资公告
永康市九州贸易有限公司经股东会于 2020 年 8 月 25 日决议：注册资本从

叁仟万元减至壹佰万元。
根据有关法律法规，请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内，

未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起 45 日内，对自己是否要求本
公司清偿债务或提供相应的担保做出决定，并于该期间内通知本公司，否则本
公司将视其为没有提出要求，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告
联系人：柳泽军 联系电话：87228213

永康市九州贸易有限公司
2020年8月26日


