中浙·阳光都市花园典藏现房清盘销售

中浙·阳光都市花园典藏房源数套 建筑面积 270 多平方 米至350多平方米多种户型。该房源视野开阔 采光好 赠送 大阳台。另有商铺出售。数量不多 ,价格优惠 ,欲购从速。

联系电话:13906794939 市府网:694939

受委托 定于2020年9月4日9 00在华丰西路123号 1.解放街8号供销大厦605-609室三年租赁权,面积约200㎡,起拍价:5万 元/年 拍卖保证金2万元 :用途为办公。

2.解放街8号供销大厦1001-1003室三年租赁权 面积约100㎡ 起拍价 3.3 万元/年,保证金2万元;用途为办公。

3.龙山镇桥三村2幢房屋四年租赁权,面积约1357.31㎡,起拍价:17万元/年 保证金5万元,工业或除易燃易爆及危化品外、符合消防安全、卫生环保要求的行业。 有意者请即日起至2020年9月3日止交足拍卖保证金,带身份证到华丰西路

123号办理报名手续并交100元报名手续费。

电话 87181448 13858900779 760779 13758970022 670022 浙江方圆拍卖有限公司 2020年8月26日

浙江四方集团公司整体搬迁项目综合办公楼室内装 修工程,根据相关法律法规规定,拟向社会公开招标。现 将报名有关事项公告如下:

工程概况:本工程位于永康市城西新区四方路8 号,新建办公楼的室内装修,共5层,装修面积4656.9m²; 控制价:2353362元。

资质要求:1.具备建筑装修装饰工程专业承包贰 级及以上资质的企业 2项目经理需由取得贰级及以上建 筑工程注册建造师资格证书的人员担任 3.潜在的投标人 必须在永康市政府门户网站中国永康(网址:http:// www.yk.gov.cn/)中《永康市建筑业企业诚信录入名单公 示》内可被查询。

、报名时间、地点:2020年8月31日至2020年9月 1日(上午8:30~11:30,下午2:00~4:30),到永康市江 南街道高川花苑物业楼三楼315办公室报名。

联系电话:0579-87180777 18257866877(796877) 四、投标企业报名时需携带下列材料 介绍信、企业营 业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、 《永康市建筑业企业诚信结果查询记录》复印件加盖公章, 并装订成册。

注:本项目适用《永康市建筑业企业诚信行为 红名 单、黑名单 管理实施办法(试行)》。

浙江四方股份有限公司 浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司 2020年8月26日

飞神集团有2幢8层350间宿舍、 楼梯、电梯前室、走廊等装饰工程对外 招标装修 ,欢迎有资质和能力的装饰 公司前来洽谈。

> 联系人 黄先生15058588008 市府网688001

兹有陈金汉户坐落在城关镇河头村河头2弄15号的房屋,土木结构,第 1-2层 建筑面积81.78平方米 现陈金汉因房屋灭失向我局申请注销该房屋 证号为永字第11847号的房屋所有权证,又因该证书遗失,无法交回原件,声 明作废。如有异议者,请在15个工作日内向本局提交书面异议报告及产权证 件。逾期我局将为其办理不动产权利登记注销。

特此公告

举报电话:87177631 87174813

永康市自然资源和规划局 2020年8月26日

永康市九州贸易有限公司经股东会于2020年8月25日决议:注册资本从 叁仟万元减至壹佰万元。

根据有关法律法规,请本公司债权人自接到本公司通知书之日起30日内, 未接到本公司通知的债权人自本公告刊登之日起45日内,对自己是否要求本 公司清偿债务或提供相应的担保做出决定 并于该期间内通知本公司 否则本 公司将视其为没有提出要求,公司减资将按照法定程序实施。

特此公告

联系人:柳泽军 联系电话 :87228213

永康市九州贸易有限公司 2020年8月26日

永康市自然资源和规划局 国有建设用地使用权拍卖出让公告

经永康市人民政府批准,永康市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让以下国有建设用 地使用权。现将有关事项公告如下:

一、地块概况:

编号	地块名称	出让面 积(m²)	建筑面积 (m²)	土地 用途	出让年 限(年)	出让起始 价(元/平 方米)	竞买保证 金(万元)	其它
2020 - 69	永康市唐先镇大后 小微企业园地块5*厂房	1118.34	5676.17	工业 用地	50	1440	35	见规划设 计条件
2020 - 70	永康市唐先镇大后 小微企业园地块6*厂房	1118.34	5676.17	工业 用地	50	1440	35	见规划设 计条件
2020 - 71	永康市唐先镇大后 小微企业园地块7*厂房	1118.34	5676.17	工业 用地	50	1440	35	见规划设 计条件
2020 - 72	永康市唐先镇大后 小微企业园地块22#厂房	2811.6	14365.88	工业 用地	50	1440	85	见规划设 计条件

二、现场咨询:永康市自然资源和规划局(永康市花园 大道309号主楼4楼1405室)。

联系人:卢女士

咨询电话:0579-87174812

咨询时间:工作日上午8:30-11:30,下午2:00-5:00 具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系统

(网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。(注:有意

向竞买者请提前办理 CA 数字证书 ,凭数字证书在浙江省 土地使用权网上交易系统申请报名、报价)。

> 永康市自然资源和规划局 2020年8月13日



抵扣 1000元

此活动仅限新会员参加,每位幼儿只可抵扣一次 优惠需在2020年底前使用

活动截止时间: 2020年8月28日

咨询电话: 15167976630(璐璐老师)

地址: 永康市望春东路88号永康日报社三楼



扫码即可 咨询报名